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t1 covemment of Jammu and Kashmirr

Finance Department
Cwt*oeedrnrrsrrry

Notiftcation
Jammu, ttre \ bl(lprtt, zot g

sno211 ln exe.se o, the powers confened by sutssecton (1) o{ secttn g, uEsecri,m (1) of
3dr fi, subsec0on (1) of section 16 ol nre Jammu and [.ashmk Goo& and sslvice! Tax A4 2017 (Act
llo y ol 2017)' he Shte Govemment, on lhe recornmendalions ol Ure Counql, ad on belng seffi rhat il i3
esry m the puur lntetest so lo do, hefery matss lhe bflo!fling amendmenls rn Nolifralion No SRO 206
H t8i MarcI, 2019; namely.-

iiln he IaUe, in column 3, after clause 7, he following dausa shal be inseded, nsmolf -

lillue any regbtercd p€rsm wtn has avdled d hpul bx uafl opb b pay B mdor hb ndca0oo, tE
$d Fy an amounl, by rvay of debil m lhe eledrcnr crdit ledga a clccUonb cash ledger. eqrMent b
h sd'l d inpol tar m tespecl ol rnpuB trld ln sbdr ail, hpuB contsn€d ln sennfnshrd r frr$ed
pt6 held n stocl and m capital goods a il [re opgly rude rnrtar hb notficafltn atrtrb 0E fovtsins
dtcdot l8(4) of the sard Act and he ruhs msde herBunder and altor payrrEtt ol such anqnt he

E E! d rput hx sedit, d ily, firp in hrs elecroric crsrtt lcdgcr rhdl bpe.';

By Order ol the Governmenl olJammu & Ioshmu'

I_EIEsuGsT/r t g/norrJl
'isr to lhe..

i .St*.rr, GSI Coundt, tJrn oorhr.

: if iltrJlt**fi;..,,u( Govrm,,xnr, i.,,tr'nr'
t T!9al Sc<rtary to Ho{r,bla Cjovarnor.
i I ?"t<,oet secrctrncr rc crov.rnflnl..Loomtrtonlr/,sa(nntn 

loGovarnmtr!

'I n paragraph 3, in the Explanatron, after dause (fi), lhe frilowlng dause slrd be inseiled, namety '
'(i)the Jammu and Kashmir Goods and Services Tu Rules, 2017, as applhalle lo a person pay'rng tax

rrde,r sednn 10 ol the said Acl shall, mrlatis nulnds, apply lo a potlo0 parng bI under h6

nfrfta$on.

Tlu mufication shdl deemed to tuve come inb brce w.e.L l !t day of April' 20' I'

sd/-

lDr. Arun Kum'r I'hhl IAS'

PnnqPai SesParY b lhr Govemmcnt
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